
UCHWAŁA NR 253/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15  

ust. 2 h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 571), w związku z uchwałą Nr 8187/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 marca 2024 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku, zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 8250/2024 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku ogłoszony na podstawie uchwały Nr 8187/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 roku, zmienionej uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 8250/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku oraz zatwierdza się podział środków 

przeznaczonych na dotacje w łącznej wysokości 12 000 000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych 

00/100), dla podmiotów i projektów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, o których mowa 

w ust.1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań, o których mowa 

w ust. 1, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, na stronie internetowej 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu i tablicy informacyjnej Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
  



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 253/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  27 czerwca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku 

 

Na podstawie uchwały Nr 8187/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 

roku zmienionej uchwałą Nr 8250/2024 z 11 kwietnia 2024 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert 

na zlecenie fundacjom i organizacjom pozarządowym realizacji następujących zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku, tj.: 

 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek; 

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia 

oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących 

zawodowo i społecznie te osoby; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych i opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w 

proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w 

najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenia ich aktywności życiowej i 

zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z 

osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w 

procesie ich rehabilitacji; 

4)  prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji 

na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 

technicznej dla osób niepełnosprawnych; 

5) prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: mają na celu nabywanie, rozwijanie i 

podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób 

niepełnosprawnych, rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem 

osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, 

usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 

intelektualną, usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z 

niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach; 

6) organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia osób 

niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez: doradztwo zawodowe, 

przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, prowadzenie 



specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu 

przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych;  

7) organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego. W tym  wykorzystaniem 

innowacji: „Dostępna opieka zdrowotna – tłumacz PJM w placówce medycznej”;  

8) organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w 

tych dziedzinach;  

9) promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i 

zawodowego;  

10) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 

przeciwdziałaniu ich dyskryminacji;  

11) opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, 

stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: 

dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, kierowanych do osób 

niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub 

publikowanych w tekście łatwym do czytania;  

12) świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 

niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej. 

 

Na otwarty konkurs wpłynęło 170 ofert na wyżej wymienione zadania, 5 ofert nie spełniło wymagań 

formalnych konkursu, 3 oferty zostały wycofane przez oferentów. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 8405/2024 z dnia 16 maja 2024 roku powołał 

Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w wymienionym wyżej otwartym konkursie.  

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert. Ponadto Komisja zwracała uwagę na innowacyjne, modelowe lub systemowe 

projekty, których realizacja przyczyni się do wsparcia osób z niepełnosprawnościami. 

Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 

1) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody pracy;  

2) zawierają informację o celu/celach strategicznych Strategii Polityki Społecznej dla 

Województwa Wielkopolskiego do roku 2030 roku, w które wpisuje się projekt; 

3) zawierają informację o priorytecie/priorytetach oraz kierunku/kierunkach interwencji 

Wielkopolskiego Programu Wspierania Osób z Ograniczoną Sprawnością na lata 2021–2025; 

4) są realizowane we współpracy z partnerami; 

5) są przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby osób 

z niepełnosprawnościami; 

6) wprowadzają szereg działań oraz zwiększają ilość i dostępność usług świadczonych na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami. 

Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedstawiła propozycję rozdziału 

środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 



Zgodnie z art.15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać 

uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253 /2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w 2024 roku 

Dział 852 – rozdział 85295 – § 2360 
Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 

projektu (w zł) 
Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
Chodzieskich 
Amazonek 
"Różowa 
Wstążeczka" 

Chodzież Rak-jak żyć 88 755,00 zł 

83 635,00 zł 83 635,00 zł Pilski 94,3 

2. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób  
z Autyzmem 
Gepetto 

Konin "Życie poza domem" 
- Spektrum 
możliwości. 

322 500,00 zł 313 500,00 zł 313 500,00 zł Koniński 92 

3. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Ostrowskie 
Centrum Terapii 

Ostrów  
Wielkopolski 

Wszystko jest 
możliwe 2024 

211 100,00 zł 187 400,00 zł 187 400,00 zł Kaliski 92 

4. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Mechlin 

Mechlin "Mobilnie 
rehabilitujemy na 
terenach wiejskich 
IV" 

115 310,00 zł 107 610,00 zł 107 610,00 zł Poznański 89,3 

5. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Kępiński 
Klub „Amazonki” 

Kępno Nie poddawaj się 
AMAZONKO! 
Rehabilitacja w 
Kępnie 

99 300,00 zł 86 050,00 zł 86 050,00 zł Kaliski 89 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

6. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Kaliski Klub 
"Amazonki" 

Kalisz "Żyć raz jeszcze" 137 745,00 zł 124 395,00 zł 124 395,00 zł Kaliski 88,7 

7. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie  
"Z miłości do 
dzieci" 

Latowice "Koń, to mój 
przyjaciel i 
terapeuta" edycja 2 

196 610,00 zł 163 620,00 zł 163 620,00 zł Kaliski 88 

8. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Jarociński  
Klub "Amazonka" 
w Jarocinie 

Jarocin "Moje życie pięknieje 
- rehabilitacja 2024" 

173 120,00 zł 169 160,00 zł 169 160,00 zł Kaliski 87,7 

9. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Pronautis Szczytniki  
Duchowne 

DROGA KU 
SAMODZIELNOŚCI - 
EDYCJA II 

85 780,00 zł 62 780,00 zł 62 780,00 zł Koniński 86,3 

10. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
Jedna Chwila 

Murowana  
Goślina 

IRON REHABILITACJA 
i SPRAWNOŚĆ 

399 800,00 zł 301 800,00 zł 301 800,00 zł Poznański 84,3 

11. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Polskich 
Kawalerów 
Maltańskich 
"Pomoc Maltańska" 

Poznań AUTOSTRADA 
SPRAWNOŚCI 

179 650,00 zł 175 050,00 zł 175 050,00 zł Poznański 83,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

12. Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci  
i Młodzieży 
"Otwarcie" 

Konin Otwarci na 
samodzielność 2024 

450 000,00 zł 440 620,00 zł 440 620,00 zł Koniński 83,7 

13 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja 
Wspierania 
Rozwoju 
Małego Dziecka  
"Cali Mali" 

Poznań Rehabilitacja, 
 w tym nowoczesna 
mikropolaryzacja 
mózgu tDCS dla 
dzieci z orzeczoną 
niepełnosprawnością 
z województwa 
wielkopolskiego. 
Edycja 2024. 

226 840,00 zł 202 000,00 zł 202 000,00 zł Poznański 82,7 

14 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie 
"Zdrowie i Życie" 

Pleszew „Jestem inny, ale nie 
mniej - rehabilitacja 
osób 
niepełnosprawnych" 

203 836,00 zł 198 036,00 zł 198 036,00 zł Kaliski 82,7 

15 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

Fundacja 
"Wyrównywanie 
Szans" 

Siekierki 
Wielkie 

Niepełnosprawny 
senior w Mieszkaniu 
Wspomaganym w 
Wągrowcu 

197 174,00 zł 177 374,00 zł 177 374,00 zł Pilski 82,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

16 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

WIELKOPOLSKA 
FUNDACJA 
REHABILITACJI 

Poznań Rehabilitacja szyta na 
miarę potrzeb 
pacjenta 

279 150,00 zł 270 150,00 zł 270 150,00 zł Poznański 81,7 

17 Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

STOWARZYSZENIE 
OSÓB  
PO 
ENDOPROTEZOPLA
STYCE BIODRA 
BIODERKO 

Chodzież BEZPIECZNA 
PRZYSTAŃ 

103 350,00 zł 98 850,00 zł 98 850,00 zł Pilski 80,3 

18 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby. 

Fundacja „APJA” Poznań "Otwarty świat" 130 719,20 zł 126 539,20 zł 126 539,20 zł Poznański 95 

19 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

STOWARZYSZENIE 
POSTIS 

Lublin FENIKS - aktywizacja 
społeczno-zawodowa 
niepełnosprawnych 
więźniów 
przebywających z 
jednostkach 
penitencjarnych w 
Województwie 
Wielkopolskim 

89 660,00 zł 80 460,00 zł 80 460,00 zł Województwo  
wielkopolskie 

89,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

20 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby. 

Stowarzyszenie Na 
Tak 

Poznań Samodzielność Na 
Tak 

207 235,00 zł 182 635,00 zł 182 635,00 zł Poznański 85,3 

21 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

Fundacja im. 
Królowej Polski św. 
Jadwigi 

Puszczykowo Integracje 
przez kwalifikacje 

594 360,00 zł 518 060,00 zł 518 060,00 zł Poznański 85 

22 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

FUNDACJA 
AKTYWNEJ 
REHABILITACJI 
EMERYTOWANYCH 
OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWN
YCH 

Poznań Kompleksowa 
aktywizacja 
zawodowa i 
społeczna osób z 
niepełnosprawnością 
szansą na pracę 

224 200,00 zł 197 200,00 zł 197 200,00 zł Poznański 81,7 

23 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

FUNDACJA 
POMOCY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWN
YM I CHORYM 
"TĘCZOWA 
GROMADA" 

Stare Miasto Włączeni! 188 900,00 zł 178 400,00 zł 178 400,00 zł Koniński 80,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

24 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Aktywności 
Zawodowej  
i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych 
Ziemi Leszczyńskiej 
"Pro-Activ" 

Rydzyna Leszczyńskie 
Centrum Wsparcia i 
Rozwoju 

154 280,00 zł 139 180,00 zł 139 180,00 zł Leszczyński 80,3 

25 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób  
z Autyzmem 
ProFUTURO 

Poznań "Od diagnozy do 
inkluzji" - maraton 
szkoleniowy dla 
opiekunów 
formalnych i 
nieformalnych osób z 
zaburzeniem ze 
spektrum autyzmu 

60 700,00 zł 55 400,00 zł 55 400,00 zł Poznański 97,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

26 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Konińska 
Spółdzielnia 
Socjalna 
"Spektrum" 

Konin Maraton Szkoleniowy 
- Spektrum 
Oddziaływań w 
Edukacji 

107 300,00 zł 87 900,00 zł 87 900,00 zł Koniński 94,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

27 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Fundacja Panda 
Team im. Michałka 
Tarachowicza 

Poznań Profesjonalny 
tłumacz PJM - nowa 
jakość szkoleń 

409 500,00 zł 391 000,00 zł 391 000,00 zł Poznański 85,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

28 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Stowarzyszenie 
Osób i Rodzin Na 
Rzecz Zdrowia 
Psychicznego 
"Zrozumieć i 
Pomóc" 

Poznań Zajęcia 
psychoedukacyjne 
dla rodzin, 
opiekunów i osób z 
otoczenia osób 
chorujących 
psychicznie. 
Zorganizowanie i 
przeprowadzenie 
szkolenia dla 
pracowników i 
wolontariuszy 
Stowarzyszenia 

79 500,00 zł 78 000,00 zł 78 000,00 zł Poznański 83 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

29 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Stowarzyszenie 
Osób 
Niepełnosprawnych 
i Ich Rodzin 
"ROKTAR 

Rokietnica "Więcej wiem, 
bardziej rozumiem, 
lepiej wspieram i 
pomagam" - cykl 
warsztatów i szkoleń 
dla 
rodziców/opiekunów
/kadry 
współpracujących z 
osobami z 
niepełnosprawnościa
mi 

29 550,00 zł 26 100,00 zł 26 100,00 zł Poznański 81,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

30 Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej 
lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i 
zaradności osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności 
pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 

Fundacja Inwalidów 
i Osób 
Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" w 
Kaliszu 

Kalisz Zdrowy terapeuta - 
zdrowy podopieczny 

45 210,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł Kaliski 80,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

i udzielania pomocy w 
procesie ich rehabilitacji; 

31 Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, 
społeczno-prawnego  
oraz udzielanie informacji 
na temat przysługujących 
uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu 
rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób 
niepełnosprawnych 

FUNDACJA 
POMOCY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWN
YM I CHORYM 
"TĘCZOWA 
GROMADA" 

Stare Miasto Wspieramy! 103 200,00 zł 96 200,00 zł 96 200,00 zł Koniński 82,3 

32 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób  
z Autyzmem 
ProFUTURO 

Poznań "Pomóż mi to zrobić 
samemu" - wsparcie 
terapeutyczne dla 
osób z zaburzeniem 
ze spektrum autyzmu 
 

185 500,00 zł 181 500,00 zł 181 500,00 zł Poznański 89,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

33 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób  
z Autyzmem 
"Gepetto" 

Konin Niebieska Puma 2024 241 150,00 zł 220 150,00 zł 220 150,00 zł Koniński 96 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

34 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

Fundacja Na Rzecz 
Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym 
"Nowa Nadzieja" z 
siedzibą w Kaliszu 

Kalisz "Szansa  
na rozwój  
to nasza przyszłość" - 
projekt 2024 

105 645,00 zł 94 445,00 zł 94 445,00 zł Kaliski 95 

35 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 

Fundacja Origami Śrem "DO PRZODU" 292 900,00 zł 237 900,00 zł 237 900,00 zł Poznański 83,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

36 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 

Krok po kroku HSA Piła „Krok po kroku  
w samodzielność” 

815 142,00 zł 701 142,00 zł 701 142,00 zł Pilski 83 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 
rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

37 Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych 
do samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają 
i wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży 
"Otwarcie" 

Konin Mogę więcej! 2024 613 500,00 zł 607 360,00 zł 572 159,00 zł Koniński 81 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

rolach społecznych i w 
różnych środowiskach. 

38 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja im. 
Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin WIŚNIK CUP X edycja 71 040,00 zł 63 800,00 zł 63 800,00 zł Koniński 94,3 

39 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja 
"Złotowianka" 

Złotów Festyn Rekreacyjno-
Sportowy pn. 
"MOCni Razem" 

49 041,00 zł 36 100,00 zł 36 100,00 zł Pilski 92,3 

40 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z 
Autyzmem 
Profuturo 

Poznań "Letnimi ścieżkami do 
samodzielności"- 
turnusy wakacyjne 
dla osób z 
zaburzeniem ze 
spektrum autyzmu 

97 880,00 zł 89 920,00 zł 89 920,00 zł Poznański 91,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

41 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Konińska 
Spółdzielnia 
Socjalna 
"Spektrum" 

Konin "Zielona Szkoła" - 
Spektrum relacji. 

49 500,00 zł 40 500,00 zł 40 500,00 zł Koniński 89 

42 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja Grupa 
Inicjatywna Pałac 
Posada 

Kazimierz 
Biskupi 

Stacja integracja 217 650,00 zł 216 650,00 zł 216 650,00 zł Koniński 88,7 

43 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie ONI Chodzież  Dużo radości ! 83 700,00 zł 63 300,00 zł 63 300,00 zł Pilski 88,3 

44 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 

Gminne 
Towarzystwo Dzieci 
i Osób 
Niepełnosprawnych 

Lisków Jesteśmy Razem  
w Liskowie! 

45 716,00 zł 43 780,00 zł 43 780,00 zł Koniński 85,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

aktywność w tych 
dziedzinach. 

45 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie 
Domu Pomocy 
Społecznej 
"RAZEM" 

Skęczniew "NIEPEŁNOSPRAWNO
ŚĆ I SZTUKA" 

93 290,00 zł 83 590,00 zł 83 590,00 zł Koniński 86,3 

46 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja im. 
Królowej Polski św. 
Jadwigi 

Puszczykowo Integracyjny koncert 
jubileuszowy  
na XX-lecie ZAZ 
Słupca 

131 205,00 zł 123 225,00 zł 123 225,00 zł Poznański 81,7 

47 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie 
"Sprawni Inaczej " 
w Kłodawie 

Kłodawa XVIII Rozgrywki 
Sportowe Osób 
Niepełnosprawnych 
Kłodawa 2024 oraz 
XVIII Festiwal 
Piosenki Osób 
Niepełnosprawnych o 
Solnego Kosa 

13 960,00 zł 11 310,00 zł 11 310,00 zł Koniński 81 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

48 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Fundacja im. 
Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin GENERACJE 
NIEZALEŻNOŚCI 

321 595,00 zł 298 845,00 zł 298 845,00 zł Koniński 89 

49 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Krok po kroku HSA 
Fundacja 
Gospodarcza 
Północnej 
Wielkopolski 

Piła "DOBRY - LEPSZY- 
NAJLEPSZY" 

553 700,00 zł 448 200,00 zł 448 200,00 zł Pilski 89 

50 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Stowarzyszenie Na 
Górze 

Chodzież Nie bój się nowego 223 424,80 zł 215 849,80 zł 215 849,80 zł Pilski 82,7 

51 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Stowarzyszenie 
"Wyjątkowa 
Szkoła" 

Krotoszyn Spotykalnia 33 485,00 zł 26 825,00 zł 26 825,00 zł Kaliski 82 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

52 Promowanie aktywności 
osób niepełnosprawnych 
w różnych dziedzinach 
życia społecznego i 
zawodowego. 

Konińskie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Mustang, 
Spółdzielnia 
Socjalna Sport i 
Rehabilitacja 

Konin Aktywność życiowa 
drogą do sukcesu. 

133 100,00 zł 125 900,00 zł 125 900,00 zł Koniński 81,7 

53 Prowadzenie kampanii 
informacyjnych na rzecz 
integracji osób 
niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich 
dyskryminacji. 

Fundacja im. 
Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Razem tworzymy 
lepszy świat 

70 200,00 zł 62 700,00 zł 62 700,00 zł Koniński 92,7 

54 Prowadzenie kampanii 
informacyjnych na rzecz 
integracji osób 
niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich 
dyskryminacji. 

Fundacja 
"Złotowianka” 

Złotów Odkrywając Moc: 
Podcasty o 
przełamywaniu 
stereotypów 

23 842,00 zł 17 450,00 zł 17 450,00 zł Pilski 89,7 

55 Prowadzenie kampanii 
informacyjnych na rzecz 
integracji osób 
niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich 
dyskryminacji. 

Towarzystwo 
Tłumaczy i 
Wykładowców 
Języka Migowego 
GEST 

Poznań Chcemy być sobą - 
Zwyczajni. 
Niezwyczajni. 

952 560,00 zł 893 560,00 zł 893 560,00 zł Poznański 83,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

56 Prowadzenie kampanii 
informacyjnych na rzecz 
integracji osób 
niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich 
dyskryminacji. 

Stowarzyszenie 
Jedna Chwila 

Murowana 
Goślina 

SPORT ZACIERA 
RÓŻNICE 

209 880,00 zł 154 880,00 zł 154 880,00 zł Poznański 80,3 

57 Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, 
stanowiących zamkniętą 
całość, w tym na 
nośnikach 
elektromagnetycznych i 
elektronicznych: 
dotyczących problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – w 
tym publikowanych 
drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w tekście 
łatwym do czytania. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z 
Autyzmem 
Profuturo 

Poznań Wielkopolski 
Przewodnik  
w Spektrum 

73 900,00 zł 72 900,00 zł 72 900,00 zł Poznański 96,3 

58 Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, 
stanowiących zamkniętą 
całość, w tym na 
nośnikach 
elektromagnetycznych i 
elektronicznych: 
dotyczących problematyki 
związanej z 

Fundacja 
"Złotowianka” 

Złotów MOCne Opowieści: 
Podcasty o życiu z 
niepełnosprawnością 

30 772,00 zł 21 750,00 zł 21 750,00 zł Pilski 94 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – w 
tym publikowanych 
drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w tekście 
łatwym do czytania. 

59 Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, 
stanowiących zamkniętą 
całość, w tym na 
nośnikach 
elektromagnetycznych i 
elektronicznych: 
dotyczących problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – w 
tym publikowanych 
drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w tekście 
łatwym do czytania. 

Fundacja Szansa-
Jesteśmy Razem 

Warszawa Wielkopolskie 
legendy dla dzieci 

117 550,00 zł 115 350,00 zł 115 350,00 zł Województwo  
wielkopolskie 

86 

60 Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, 
stanowiących zamkniętą 
całość, w tym na 
nośnikach 
elektromagnetycznych i 
elektronicznych: 
dotyczących problematyki 
związanej z 

WIELKOPOLSKA 
FUNDACJA 
REHABILITACJI 

Poznań Terapeuci dzieciom 49 250,00 zł 42 250,00 zł 42 250,00 zł Poznański 83,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – w 
tym publikowanych 
drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w tekście 
łatwym do czytania. 

61 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Stowarzyszenie ONI Chodzież Centrum ONI 93 250,00 zł 85 750,00 zł 85 750,00 zł Pilski 86 

62 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Sowelo Piła Niezależność - lubię 
to! 

241 200,00 zł 240 600,00 zł 240 600,00 zł Pilski 83,7 

63 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja "Na 
prostej drodze" 

Oborniki Wsparcie w domu - 
prostą drogą do 
lepszego życia 

781 540,00 zł 778 310,00 zł 747 875,00 zł Poznański 82,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu (w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

64 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

STOWARZYSZENIE 
SKULSK NASZE 
WSPÓLNE DOBRO 

Skulsk Działalność na rzecz 
osób 
niepełnosprawnych- 
świadczenie usług 
wspierających, które 
maja na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
a w szczególności 
usług asystencji 
osobistej. 

53 700,00 zł 48 100,00 zł 48 100,00 zł Koniński 82 

65 Świadczenie usług 
wspierających, które mają 
na celu umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w 
szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Polskie 
Stowarzyszenie 
WIDOKI 

Chodzież „Punkt wspierania 
osób 
niepełnosprawnych 
WIDOKI” 

249 740,00 zł 244 640,00 zł 244 640,00 zł Pilski 80,7 

        
Tab. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2024 roku. 
*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VIII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie "Pleszewski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku" 

Pleszew "Nie potrzebuję łatwego, potrzebuję 
możliwości - rehabilitacja 2024" 

79,7 

2. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja ORCHidea Walerianowo Razem ku samodzielności 79 

3. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. 
Św. Brata Alberta "Nadzieja" 

Śrem "Sprawni Niepełnosprawni" 79 

4. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego Poznań Bądźmy samodzielni - wsparcie 6 mieszkań 
treningowych dla osób z 
niepełnosprawnościami z obszaru Miasta 
Poznania 

78,3 

5. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Swarzędz Małymi krokami: modelowy program 
rehabilitacyjny dla dzieci 

77,3 

6. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Na Rzecz Wspomagania 
Rehabilitacji i Szerzenia Wiedzy 
Kynologicznej "Mały Piesek Zuzi" 

Poznań Kompleksowe wsparcie Dzieci z 
niepełnosprawnością z województwa 
wielkopolskiego X 

74,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

7. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Spółdzielnia Socjalna "Uciec Dysforii" Oborniki Rehabilitacja - ucieczką od dysforii 74,7 

8. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Aktywni" 

Doruchów "Wsi spokojna, wsi wesoła ..." 71,7 

9. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Polskie Towarzystwo Chorób Nerwowo-
Mięśniowych Oddział Regionalny w 
Poznaniu 

Poznań Rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami 
WCR - 2024 

71,3 

10. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie im. Lady Ryder Psary ZOOTERAPIA – ALPAKOTERAIA I 
DOGOTERAPIA JAKO INNOWACYJNE FORMY 
REHABILITACJI OSÓB Z ZABURZENIAMI 
PSYCHICZNYMI 

70 

11. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i 
Ich Rodzin "ROKTAR" 

Rokietnica "Od wsparcia do samodzielności - 
rehabilitacja w mieszkaniu treningowym" 

69,3 

12. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja AKME Poznań Rehabilitacja w sieci wsparcia 2024 63,7 

13. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

FUNDACJA MIŚ Poznań Rehabilitacja dla każdego 56,3 

14. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Alimed Pomoc Dzieciom Kalisz Rehabilitacja drogą do samodzielności 54,3 

15. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Fundacja Bread of life Długa Goślina Bezpieczne mieszkanie 39,7 

16. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" Poznań AKTYWNE AMAZONKI 79,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

17. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Grupa Operacyjna Ratownictwa Wodnego Poznań Rescue Lab - ratując innych, ratuję siebie. 79,3 

18. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Spółdzielnia Socjalna "VIVO" 
Fundacja Wenantego Katarzyńca 

Koźmin 
Wielkopolski 

"Kierunek lepsze jutro" 76 

19. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

STOWARZYSZENIE "MONAR" Warszawa "Przywrócić sprawność w działaniu" 75,7 

20. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

FUNDACJA INSTYTUT ROZWOJU DIAMENT 
Spółdzielnia Socjalna Sport i Rehabilitacja 

Konin Bądź kim chcesz! 74,7 

21. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Stowarzyszenie Sami Swoi Niepełnosprawni 
w Mosinie 

Mosina SPOTKAJMY SIĘ W PRACY - wieloaspektowe 
przygotowanie osób z niepełnosprawnościami 
do podjęcia aktywności społecznej i 
zawodowej. 

74 

22. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby. 

Stowarzyszenie Jedna Chwila Murowana 
Goślina 

"Instruktor Sportów Siłowych i Przygotowania 
Motorycznego" 

70,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

23. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

FUNDACJA AKME Poznań Wielkopolskie Kluby Rozwoju Osobistego 
AKME 

61,7 

24. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Fundacja Edukacja i Praca Poznań Nowa szansa - lepsze jutro! 49,7 

25. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Fundacja StwardnienieRozsiane.info Gdynia Konferencja "SM - i co z tego" - 6. edycja 44,7 

26. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Fundacja Warta Poznań Poznań Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup środowiskowego 
wsparcia oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo i społecznie te 
osoby. 

16 

27. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby 

Stowarzyszenie "Aktiw" Wolsztyn AKTIWni sportowcy na obozie 0,00 

28. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Stowarzyszenie Jedna Chwila Murowana 
Goślina 

"Asystent W Sporcie Osób z 
Niepełnosprawnościami" 

77,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

29. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 
Polska Wielkopolskie – Konin 

Konin ZAWODY NA MEDAL 74,3 

30. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Stowarzyszenie Zespołu Williamsa Bielawa Pełnosprawni w rodzinie 73,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

31. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Warsztatowy zawrót głowy! 73 

32. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Fundacja Pora na nas Bolechowo-
Osiedle 

WOW - Warsztaty obeznania 
wychowawczego 

69,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

33. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

Polskie Stowarzyszenie Widoki Chodzież Dostępne Widoki 67 

34. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Śremskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "TRÓJKA 

Śrem "TERAZ MY" 67 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

35. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

Fundacja RELACYJNI  
Fundacja Wspierania Integracji Społecznej 
OMNES SIMUL 

Pawłowice  
Duszniki Zdrój 

"Autyzm Relacyjnie". Konferencja naukowo-
szkoleniowa dla członków rodzin osób 
autystycznych i opiekunów, kadry i 
wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 
w proces ich rehabilitacji zawodowej lub 
społecznej 

66 

36. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Stowarzyszenie Aktywna Gmina Czempiń Czempiń Szkolenia dla rodzin i opiekunów osób 
chorujacych na demencję 

63 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

37. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

FUNDACJA BELIEVE IN YOU Konin Inkluzja w praktyce 60 

38. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, 
kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w Krotoszynie 

Krotoszyn "Czas na wszystko wszystko na czas" - 
Aktywne wspomaganie 

56 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

procesu integracji osób 
niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności życiowej i zaradności 
osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 
podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki 
i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji. 

39. Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego  
oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych. 

Fundacja AKME Poznań Aktywni wbrew barierom! 76,7 

40. Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego  
oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych. 

Stowarzyszenie ONI Chodzież Bardziej samodzielni 65 

41. Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego  
oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych. 

Fundacja Wózkowicze Poznań Spokój w głowie. Szczęście w Tobie - wsparcie 
psychologiczno-mentalne dla osób z 
niepełnosprawnościami. 

65 

42. Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego  
oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych. 

FUNDACJA "FANARI" Plewiska Telefoniczne poradnictwo dla osób z 
niepełnosprawnością 

28 

43. Prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego  

Śremskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "TRÓJKA" 

Śrem "TERAZ MY" Oferta wycofana 
przez oferenta 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych. 

44. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży Dwujęzycznej "Bilingwo" 

Poznań Indywidualne i grupowe zajęcia dla dzieci i 
młodzieży z niepełnosprawnością 

77,3 

45. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Aktywności Lokalnej 
Dla Ciebie 

Pobiedziska "W sprawnym ciele sprawny duch - uczymy 
się i włączamy się" 

74 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

46. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Stowarzyszenie Pomost Krotoszyn MOGĘ WIĘCEJ -WIELOSPECJALISTYCZNE 
WSPARCIE 

72,3 

47. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Fundacja "Świadoma Rodzina" Poznań BuduJEMY relację z jedzeniem 72,3 

48. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 

Fundacja Pora na nas Bolechowo-
Osiedle 

Magiczny czas 72 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

49. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

WSPÓLNOTA WOLONTARIUSZY 
HOSPICYJNYCH "LUDZKI GEST" IM. JANA 
PAWŁA II 

Oborniki Sami dla siebie - aktywizacja i szkolenie 
przyszłych mentorów 

70,3 

50. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 

FUNDACJA NA NIEBIESKO Poznań "Otwieramy drzwi neuroróżnorodności: 
budowanie społeczeństwa inkluzywnego" 

69,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

51. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Rozwijam się dla życia! 69 

52. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

FUNDACJA JA NIE MOGĘ CZEKAĆ Oborniki Ścieżka do Samodzielności: Nowatorskie 
podejście do terapii dzieci z zaburzeniami 
rozwoju - codzienna terapia indywidualna w 
oparciu o metodę pracy Stosowana Analiza 
Zachowania 

68,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

53. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ MŁODZIEZY 
SPRAWNEJ INACZEJ ŚMIAŁEK 

Poznań Pozaplacówkowe wsparcie osób 
niepełnosprawnych 

68 
Oferta wycofana 
przez oferenta 

54. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

STOWARZYSZENIE "RAZEM DAMY RADĘ" Konin Samodzielni 65,3 

55. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 

FUNDACJA BELIEVE IN YOU Konin Bez barier dla małego i dużego 64,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

56. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Fundacja TIBI Rogoźno 
Fundacja "Więcej z Życia" 

Międzylesie 
Wągrowiec 

Niezależni mimo barier - trening 
samodzielności i komunikacji dla osób z 
niepełnosprawnościami. 

63,7 

57. Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 

SPOŁDZIELNIA SOCJALNA ARKA Gostyń Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć dla 25 osób z niepełnosprawnością. 

53 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

58. Organizowanie i prowadzenie 
zintegrowanych działań na rzecz włączenia 
osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w 
szczególności przez: doradztwo 
zawodowe, przygotowanie i wdrożenie 
indywidualnego planu drogi życiowej i 
zawodowej, prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do 
aktywnego poszukiwania pracy i 
utrzymania w zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych. 

FUNDACJA SOWELO Piła Zdolni Zdalni w Wielkopolsce 72 

59. Organizowanie i prowadzenie 
zintegrowanych działań na rzecz włączenia 
osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w 
szczególności przez: doradztwo 
zawodowe, przygotowanie i wdrożenie 
indywidualnego planu drogi życiowej i 
zawodowej, prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do 
aktywnego poszukiwania pracy i 
utrzymania w zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych. 

Fundacja Instytut Projektów Innowacyjnych Poznań JOB-ON 2 FIPI 62,3 

60. Organizowanie i prowadzenie 
zintegrowanych działań na rzecz włączenia 
osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w 
szczególności przez: doradztwo 
zawodowe, przygotowanie i wdrożenie 
indywidualnego planu drogi życiowej i 
zawodowej, prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa 

Fundacja Partycypacji Społecznej Poznań JOB-ON 2 61,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do 
aktywnego poszukiwania pracy i 
utrzymania w zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych. 

61. Organizowanie i prowadzenie 
zintegrowanych działań na rzecz włączenia 
osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w 
szczególności przez: doradztwo 
zawodowe, przygotowanie i wdrożenie 
indywidualnego planu drogi życiowej i 
zawodowej, prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do 
aktywnego poszukiwania pracy i 
utrzymania w zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych. 

Fundacja FIONA Tulce "Otwarte ścieżki" 54,3 

62. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 
Polska Wielkopolskie – Konin 

Konin Dzień Treningowy Olimpiad Specjalnych 78 

63. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach 

Fundacja ARCHITEKCI ZDROWIA 
FUNDACJA SOWELO 

Poznań 
Piła 

ZWIEDZANIE PRZEZ DOŚWIADCZANIE 77,3 

64. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I 
MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
"PRZYJACIEL" 

Oborniki Spełniamy marzenia niepełnosprawnych 
podopiecznych stowarzyszenia - razem 
odkrywamy naszą Ojczyznę i jej dziedzictwo 
narodowe. 

73,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

65. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Otwarci na podróże 73 

66. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie Wspólny Dom w 
Kochłowach 

Kochłowy Impreza integracyjna "Świat bez granic..." 69,3 

67. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie Jedna Chwila Murowana 
Goślina 

Iron Battle Poznań 2024 69,3 

68. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Akcja Zdrowie Bydgoszcz Hej kolęda, kolęda ... 66,7 

69. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja Wózkowicze Poznań Integracyjny Zlot Ogniste Rydwany 2024 65,7 

70. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w Krotoszynie 

Krotoszyn XV Spartakiada Osób z 
Niepełnosprawnościami 2024 

65,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

71. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja Alimed Pomoc Dzieciom Kalisz Zatańczyć siebie. Choreoterapia kulturową 
formą rehabilitacji. 

58,7 

72. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Fundacja Warta Poznań Poznań Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla 
osób niepełnosprawnych wspierających ich 
aktywność w tych dziedzinach 

13,7 

73. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem Poznań Niepełnosprawni - ważni, silni, zawsze obecni 78,7 

74. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Swarzędz Przyjaciele bez granic: zestaw książeczek 
oswajających dzieci z tematyką 
niepełnosprawności 

75,3 

75. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

Poznań NIE WIDZĘ PRZESZKÓD! 67,3 

6. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Believe In You Konin Klub Świadomej Młodzieży 63,3 

77. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Wózkowicze Poznań Inspirujące Piękno 57 

78. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Kompilacja Poznań Aktywny horyzont 54,3 

79. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Wspierania Rozwoju Społecznego 
"Jesteśmy Równi" 

Września Akademia Aktywności SMART 43,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

80. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Ważka Lenartowice Włącznik 39,3 

81. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Ubabrane Poznań Ubabrane Ogniwo Wsparcia. Promowanie 
aktywności osób niepełnosprawnych w 
różnych dziedzinach życia społecznego i 
zawodowego. 

35,7 

82. Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego. 

Fundacja Warta Poznań Poznań Promowanie aktywności osób 
niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego 

14,7 

83. Prowadzenie kampanii informacyjnych na 
rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich dyskryminacji. 

Fundacja StwardnienieRozsiane.info Gdynia "(Nie)widzialni" w Wielkopolsce - 2024_2.0 49,7 

84. Prowadzenie kampanii informacyjnych na 
rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich dyskryminacji. 

Fundacja Kompilacja Poznań Patrz, jesteśmy 38,3 

85. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość, 
w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych: 
dotyczących problematyki związanej z 
niepełnosprawnością, kierowanych do 
osób niepełnosprawnych – w tym 
publikowanych drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub publikowanych w 
tekście łatwym do czytania. 

Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Swarzędz Wszystkie ręce na pokład! - czyli publikacja 
wspierająca motorykę małą dzieci z 
niepełnosprawnością 

77,7 

86. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość, 
w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych: 
dotyczących problematyki związanej z 
niepełnosprawnością, kierowanych do 
osób niepełnosprawnych – w tym 
publikowanych drukiem powiększonym, 

Fundacja ORCHidea Walerianowo Z niepełnosprawnością na Ty 67,3 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

pismem Braille’a lub publikowanych w 
tekście łatwym do czytania 

87. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość, 
w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych: 
dotyczących problematyki związanej z 
niepełnosprawnością, kierowanych do 
osób niepełnosprawnych – w tym 
publikowanych drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub publikowanych w 
tekście łatwym do czytania. 

Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" Poznań PORADNIKI I ULOTKI DLA AMAZONEK 48,7 

88. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość, 
w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych: 
dotyczących problematyki związanej z 
niepełnosprawnością, kierowanych do 
osób niepełnosprawnych – w tym 
publikowanych drukiem powiększonym, 
pismem Braille’a lub publikowanych w 
tekście łatwym do czytania 

Fundacja StwardnienieRozsiane.info Gdynia "(Nie)widzialni" w Wielkopolsce - portal 
internetowy 

48 

89. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja "Więcej z Życia" Wągrowiec Dążenie do samodzielności OzN 79,7 

90. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego "Podlesie" 

Złotkowo " Mój asystent - wsparcie osoby 
niepełnosprawnej przez asystenta osobistego 
oraz psychologa" 

75 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

91. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

STOWARZYSZENIE "MŁODE OSTROWITE" Ostrowite „Usługi asystenckie oraz wspierające 
usamodzielnienie osoby z 
niepełnosprawnością ” 

75 

92. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja AKME Poznań Życie bez barier! 73 

93. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Ważka Lenartowice Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej 71,7 

94. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Wózkowicze Poznań Niezależny Wózkowicz - wsparcie asystenckie 
osób z niepełnosprawnością poruszających się 
na wózku 

66,3 

95. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

FUNDACJA TAK DLA SAMODZIELNOŚCI Poznań Świadczenie usług asystencji osobistej dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

63,3 

96. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Dzieciom "POMAGAJ" Wolica Inicjatywa Niezależności - Wspieranie 
samodzielności osób niepełnosprawnych 

63 

97. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Centrum inwestycji społecznych 
Przedsiębiorstwo społeczne SP zo.o 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Usługi asystencji osobistej świadczone w 
gminach: Skulsk, Wilczyn, Wierzbinek, Ślesin 
oraz Kłecko 

61 

98. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 

Spółdzielnia socjalna "VIVO" 
Fundacja Wenantego Katarzyńca 

Koźmin 
Wielkopolski 

Razem lepiej 60,7 



Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

99. Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług 
asystencji osobistej. 

Fundacja Alimed Pomoc Dzieciom Kalisz Twój Asystent=Twoja Niezależnośc 36,3 

100 Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które: mają na celu nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności sprawnego 
komunikowania się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem 
i z niepełnosprawnością intelektualną, 
usprawniają i wspierają funkcjonowanie 
osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
różnych rolach społecznych i w różnych 
środowiskach. 

Fundacja Nordoff Robbins Polska 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Dorosłych z 
Mózgowym Porażeniem Dziecięcym 
„Żurawinka” 

Poznań Mobilne Centrum Muzyki - na drodze do 
społecznej integracji 

83,3  
Oferta wycofana 
przez oferentów 

Tab. Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2024 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 253/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Na Tak Poznań PION.pl: Wiedza bez Barier Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

2. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek. 

Stowarzyszenie Na Tak Poznań Trening Mieszkalnictwa Na Tak Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

3. Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Fundacja TPSW Warszawa Wielkopolskie 2024 - Kampania Edukacji 
Włączającej na rzecz OzN. 

Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

4. Organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i 
Ich Rodzin "Amikus” 

Poznań "Sport i rekreacja - rozwojowa integracja" Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

5. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – aktywizujących 
zawodowo i społecznie te osoby. 

Stowarzyszenie Twórcownia Miechów ECHO Pracownia Dźwięku - warsztaty 
muzyczne aktywizujące społecznie i 
zawodowo 

Oferta 
niespełniająca 
wymogów 
formalnych 

Tab. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2024 roku. 


